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Air Products mrozi skocznię na zawody
Pucharu Świata w skokach narciarskich

Firma Air Products, największy dostawca gazów technicznych w Polsce, wspiera
organizatorów Pucharu Świata w skokach narciarskich, który odbędzie się w najbliższy
czwartek, 16 stycznia br. w Wiśle. Z uwagi na dodatnią temperaturę powietrza w ostatnim
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czasie, która mogłaby uniemożliwić organizację Pucharu Świata, specjaliści z firmy  Air
Products przygotowują rozbieg skoczni narciarskiej im. Adama Małysza w Wiśle-Malince
przy użyciu ciekłego azotu oraz systemu do spryskiwania torów na zimno. Air Products
przygotuje także rozbieg Wielkiej Krokwi na konkurs Pucharu Świata w skokach
narciarskich, który odbędzie się w Zakopanem w dniach 18-19 stycznia br.

 

Zamrażanie rozbiegu skoczni w Wiśle na zawody Pucharu Świata w skokach narciarskich potrwa
dwa dni. Do tego celu zostanie wykorzystanych 1 000 litrów ciekłego azotu oraz system do
spryskiwania torów na zimno firmy Air Products. Specjaliści Air Products będą też w pogotowiu
w czasie zawodów Pucharu Świata w Wiśle i Zakopanem na wypadek, gdyby temperatura powietrza
wzrosła powyżej zera stopni Celsjusza.

„Cieszymy się, że Air Products pomaga nam zamrozić rozbieg skoczni narciarskiej w Wiśle na
zawody Pucharu Świata. Teraz trzymamy kciuki za wyniki polskiej reprezentacji” – powiedział
Andrzej Wąsowicz, przewodniczący komitetu organizacyjnego zawodów Pucharu Świata w Wiśle.

„To dla nas zaszczyt, że możemy po raz kolejny wspierać organizatorów Pucharu Świata
w skokach narciarskich w Polsce. Dzięki temu nawet w sytuacji dodatniej temperatury powietrza
kibice będą mogli cieszyć się tą widowiskową i uwielbianą w Polsce dyscypliną sportową. Będziemy
kibicować polskiej reprezentacji” – powiedział Piotr Wieczorek, prezes zarządu i dyrektor generalny
Air Products na obszar Europy Centralnej.

System do spryskiwania torów na zimno, to urządzenie służące do zamrażania rozbiegu skoczni
ciekłym azotem o temperaturze -196 stopni Celsjusza. Urządzenie zostało wykonane przez firmę Air
Products, kiedy to dodatnie temperatury zagrażały organizacji Pucharu Świata w Zakopanem w 2007
roku. Firma przekazała także zbiorniki z ciekłym azotem, a jej pracownicy zaangażowali się w proces
przygotowania rozbiegu skoczni. Wówczas, po zakończeniu udanego sezonu narciarskiego, firma Air
Products została nagrodzona pucharem dla najlepszej firmy wspierającej Puchar Świata w skokach
narciarskich.

Komitet organizacyjny Pucharu Świata w skokach narciarskich w Polsce wielokrotnie prosił firmę Air
Products o możliwość wsparcia przy mrożeniu rozbiegu skoczni. Specjaliści Air Products byli zawsze
w gotowości na wypadek, gdyby zaszła potrzeba wykorzystania w tym celu ciekłego azotu.

 

# # #

 

 

Air Products (NYSE: APD) dostarcza gazy atmosferyczne, procesowe i specjalne, nowoczesne
tworzywa, osprzęt i technologie. Od ponad 70 lat rozwiązania firmy pozwalają klientom zwiększać
produktywność, zmniejszać zużycie energii oraz działać zgodnie z zasadami zrównoważonego
rozwoju. Air Products jest notowany w rankingach najbardziej innowacyjnych na świecie firm
opracowanych przez Thomson Reuters i Forbes. Ponad 21 tysięcy pracowników Air Products
w ponad 50 krajach dostarcza innowacyjne rozwiązania: półprzewodniki, wodór wykorzystywany
w rafineriach, procesy gazyfikacji węgla, skraplanie gazu ziemnego oraz zaawansowane powłoki
i kleje. Korzystają z nich  klienci z sektorów energetycznego, ochrony środowiska oraz prowadzący
działalność na rozwijających się rynkach. W roku fiskalnym 2013 przychody ze sprzedaży Air



Products wyniosły 10,2 miliarda dolarów amerykańskich. Air Products jest obecny w 15 krajach
Europy, włączając w to kraje Europy Centralnej i Wschodniej, takie jak Słowacja, Czechy, Rosja
i Polska. Firma Air Products, która prowadzi działalność w Polsce od ponad 20 lat, konsekwentnie
wdraża strategię rozwoju opartą na starannie dobranych inwestycjach. Po przejęciu BOC Gazy
w 2007 roku Air Products stał się największym producentem gazów technicznych w Polsce.
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Laboratorio Pesaro – technologia, design i 30
lat doświadczenia
To przykład firmy, która łączy tradycję, wysoką technologię, precyzję laboratoryjną i włoski design.
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Wyposażenie laboratorium
Jakie elementy są niezbędne w nowoczesnej pracowni badawczej?
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Sztuczna inteligencja przyspiesza diagnozę
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endometriozy
Endometrioza to przewlekła choroba zapalna związana z gospodarką hormonalną.
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Nasze decyzje zakupowe mogą zależeć od
zapachów, nastroju i emocji
Przed świętami marki intensyfikują w takie działania,.
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Dwa lata rządu podsumowanie
Ważne przedsięwzięcia resortu kończącego się roku.
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Napoje energetyczne mogą sprzyjać udarom
Ostrzega pismo „BMJ Case Reports”.
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Obniżony poziom choliny w mózgu powiązany
z zaburzeniami lękowymi
W obszarach mózgu regulujących myślenie i emocje.
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Samochody będą mogły „myśleć” podobnie do
ludzi
Naukowcy opracowali nowy system nauki autonomicznych samochodów.
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